
 
  

  16. Sanna Marin (Svar på replik)

  
  
  

Arvoisa presidentti! Viisumiasiasta Suomi on todella tehnyt linjauksia, joilla
me olemme vähentäneet merkittävästi viisumien myöntöä ja matkustamista
Suomen kautta esimerkiksi muihin EU- ja Schengen-maihin. Me olemme
nimenomaisesti halunneet puuttua turismiin, matkailuun. Ei ole oikein, että
samanaikaisesti, kun Venäjä tappaa Ukrainassa siviileitä, lapsia, naisia,
muita ihmisiä, niin venäläiset voivat Euroopassa olla turisteina, käydä
katsomassa nähtävyyksiä, vierailla eri kohteissa ja elää elämäänsä
normaalilla tavalla. Tähän me olemme halunneet puuttua, ja mielestäni se
on täysin oikein.

Samanaikaisesti tuossa linjauksessa on myös poikkeuksia. Esimerkiksi
toisinajattelijoiden on edelleen mahdollista matkustaa, tai vaikkapa
perhesyiden takia, eli emme ole tietenkään sulkeneet kokonaan ihmisten
pääsyä rajojemme yli, mutta olemme halunneet tiukasti puuttua turismiin.
On tärkeää, että myös EU:lla, Schengen-mailla on tässä yhteinen linja, ja
viime Eurooppa-neuvoston kokouksessa Suomi ajoikin päätelmiin
kappaleen, jossa kehotetaan kaikkia EU-jäsenmaita toimeenpanemaan
komission suositukset viisumiin liittyen. Tämä suositus on hyvin pitkälti
Suomen linjan mukainen, ja vastaavanlaista käytäntöä on noudatettu myös
monissa muissa rajavaltioissa, esimerkiksi Baltian maissa ja Puolassa.

 

Skandinavisk oversettelse

Ärade president! I visumfrågan har Finland fattat beslut som kraftigt minskat
utfärdandet av visum och resor via Finland till exempel till andra EU- och
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Schengenländer. Vi har uttryckligen velat ingripa i turismen. Det är inte rätt
att ryssar kan göra turistresor i Europa, besöka sevärdheter och olika
resmål och leva sitt liv normalt samtidigt som Ryssland dödar civila, barn,
kvinnor och andra människor i Ukraina. Detta har vi velat ingripa mot, och
jag tycker det är helt rätt.

Samtidigt finns det också undantag i denna linje. Det är fortfarande möjligt
att resa om man är oliktänkare, eller till exempel på grund av familjeskäl, så
vi har naturligtvis inte stängt av gränsen helt och hållet, men vi har velat
ingripa starkt i turismen. Det är viktigt att EU och Schengenländerna har en
gemensam linje i denna fråga, och vid Europeiska rådets senaste möte fick
Finland med ett stycke i slutsatserna, där alla EU-medlemsländer
uppmanas att genomföra kommissionens rekommendationer om visum.
Denna rekommendation motsvarar i hög grad Finlands linje, och många
andra gränsstater, till exempel de baltiska länderna och Polen, har följt
motsvarande praxis.
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